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Kalenderen

Frrdag d. 27. september 
Damefrokost i Gullev.

Lørdag d. 5. oktober kl. 18.00 
Årets høstfest med dejlig mad og 
godt selskab i Sahl Minihal. 

Lørdag d. 5. oktober 
Herrefrokost i Gullev.

Søndag d. 6. oktober kl. 17.00 
Pizzagudstjeneste i Sahl Kirke og 
Sognehus.

Søndag d. 20. oktober kl. 17.00 
Familiegudstjeneste med halloween-
tema i Sahl Kirke.

Søndag d. 27. oktober kl. 19.00 
Gospelgudstjeneste i Gullev Kirke.

Søndag d. 3. november kl. 16.00 
Allehelgen i Sahl Kirke.

Onsdag d. 6. november 
Fællesspisning i Bystedet i Gullev.

Søndag d. 10. november kl. 14.00 
NYT I GULLEV KIRKE:  
Jagt-gudstjeneste.

Torsdag d. 14. November kl. 19.00
Foredrag og debataften om aktiv døds- 
hjælp i Sognehuset med hospice-
sygeplejeske Mette Gammelgaard.

Børnefællesskaber og lokal forankring
Vores Naturbørnehus samarbejder med 
både foreningslivet i Sahl og Sahl Kirke 
med det formål at skabe nye og styrke al-
lerede etablerede fællesskaber på tværs 
af byen. Lige nu er det sæson for høst, 
og i august og september arbejder vi 
med høsten som emne. Det betyder at vi 
på vores ture rundt i området følger med 
i, hvad der sker på markerne. Som barn 
er det altid spændende at følge med i, 
hvad der mon skal dyrkes på marken. 
Særligt i høsttiden tales og synges der 
om forskellige maskiner og høsten. 

Torsdag d. 5. september fik vi i børne-
huset besøg af byens præst Heidi, der 
kom og talte om høsten og forskellige 
kornsorter. Børnene fik styr på hvad rug, 
havre og hvede kan bruges til. Rug til 
rugbrød i madpakken, havre til havregrø-
den om morgenen og hveden til fredags-
bollerne. Undervejs sang vi sange med 

høst som emne. Kvikke børn har vi i Vo-
res Naturbørnehus, for da samtalen faldt 
på mejetærskeren, kunne et barn beret-
te, at det hedder et skærebor og ikke en 
tromle, når kornet skal høstes. Således 
oplyst sluttede Heidi sit besøg af med at 
invitere alle til børnehøstfest i Sahl Kirke 
onsdag d. 18. september. 

I forbindelse med byens høstfest d. 5. okto-
ber vil Vores Naturbørnehus igen i år bidra-
ge med pynt til arrangementet. Det er altid 
spændende som barn, at få mulighed for at 
lave store kunstværker, der kan være med 
til at sprede glæde og anvendes i anden 
sammenhæng udenfor børnehuset. Så 
hermed en kæmpe tak til byen for at tænke 
børnehuset med i byfællesskabet og sikre 
de yngste en stærk lokal forankring.

Randi Fruerlund Bech
Børnehusleder, Vores Naturbørnehus

Fredagscafe 2.0

Opstartsmøde, 25. september 
kl. 19.00 i Sognehuset.
Nu har du muligheden for at bidrage 
til at fællesspisning genopstår. Det 
var det største ønske fra idé-aften 

i hallen sidste år. Men det kræver, 
at der er nogle frivillige der vil være 
med til at bære det, med borddæk-
ning, bartjans, oprydning m.v.
Onsdag 25. september holdes der 
opstarts- og planlægningsmøde kl. 
19.00  i Sognehuset, Frisholtvej 38. 

Her afgøres det, om der er nok fri-
villige, til at konceptet kan starte op 
igen. Så mød op eller meld dig til 
Thomas på 2871 4519 eller thomas-
slaursen@gmail.com.

Thomas Laursen  

http://sahlby.dk/om-sahl/kirke-og-borgerbladet/


Du kan følge Sahl- og Gullev kirker på  
Facebook: ”Kirkerne i Sahl og Gullev sogne”. 
http://www.facebook.com/ 
SahlGullevSogne/

www.sahlgullev.dk er kirkernes officielle 
hjemmeside. Her er bl.a. oplysninger om 
kirkerne, menighedsrådet, dets møderefe-
rater m.v.

Præsternes vagttelefon på mandage: 
70223310.

Præst Heidi Kasper Hansen
Mobil: 6053 8668 
Mail: hkh@km.dk
Mandag er fast fridag

Formand Jens Martin Mølgaard
Mobil: 4068 0033
Mail: jmm@jm-teknik.dk

Graver Niels Skovrider
Mobil: 2282 8767
Mail: graver8484@gmail.com
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Dato Dag Sted Tid

6. oktober Pizzagudstjeneste Sahl 17.00

13. oktober 20. s. e. Trinitatis	 Gullev 10.15

20. oktober Halloween – uhygge for børn! Sahl 17.00

27. oktober Gospelgudstjeneste Gullev 19.00

3. november Allehelgen, mindegudstjeneste Sahl 16.00

10. november Jagt-gudstjeneste Gullev 14.00

17. november 25. s. e. Trinitatis Gullev 10.15 *GKW

Hvor intet andet er anført, udføres gudstjenesten af Præst Heidi Kasper Hansen.
*GKW: Præst Gitte Korsholm Wamberg, Bjerringbro.

Gudstjenester

Præstens ferie/fri
Heidi Kasper Hansen holder fri lørdag d. 9. november og  

friweekend d. 16.-17. november.

Gudstjeneste med sol og musik

Jonatan Skottenborg på 1. arbejdsdag i 
Gullev Kirke, 1. September 2024

Viede 
Gullev:
Vibeke Vingborg og Jørn Peder Jensen 
(foto), lørdag d. 24. august 2024.

Sahl:
Stine Føns Nielsen og Rasmus Nielsen, 
tirsdag d. 27. august 2024.

Jagt-gudstjeneste

Søndag d. 10. november kl. 14.00 i Gullev Kirke

Som noget nyt holder vi i år en særlig jagt-gudstjene-
ste. Vi skal høre én af Kaj Munks fine jagt-fortællinger 
og kirken vil være flot pyntet med trofæer. Da det er 
Mortens aften er det oplagt at tage hjem efter gudstje-
nesten og gøre anden klar til aftensmaden.  

Gospelgudstjeneste

Søndag d. 27. oktober kl. 19.00 

fyldes Gullev Kirke af rytmisk og 
stemningsfuld gospel! Vi skal selv synge 
– med hjælp fra vores dygtige kirkemusi-

kere – så der er garanti 
for masser af dejlige 

toner og skønne san-
ge og salmer 

denne aften. 

Allehelgens dag
Søndag d. 3. november er dagen 
hvor vi gennem ord og musik min-
des dem, vi mistede i årets løb. Ved 
gudstjenesten i Sahl Kirke læses 
de afdødes navne og der vil være 
mulighed for at tænde lys for dem, 
man særligt tænker på denne dag. 
Gudstjenesten begynder kl. 16.00.

Halloween 
– det’ for børn! 

Søndag d. 20. oktober kl. 17.00 i 
Sahl Kirke

Med familiegudstjenesten den sidste 
søndag i efterårsferien fyldes kirken 
med uhygge! Græskarhoveder gri-
ner - og skeletter falder ud af ska-
bene. Kun de mest modige kan få 
lov at komme en tur i kapellet; hvem 
ved hvad der gemmer sig i de mør-
ke kroge? Vi må huske lys og lygter 
når vi går sammen rundt og oplever 
kirken på en helt ny måde. Kom, hvis 
du tør!

På en strålende søndag i august blev 
der endnu en gang holdt gudstjeneste 
på plænen ved Ormstrup Gods.

Det var første gang for vores nye præst 
Heidi Kasper Hansen; medens Gjern 
Spillemænd efterhånden har spillet man-
ge gange. 

Som sædvanlig sluttede de af med en 
lille koncert, hvor vi blev præsenteret for 
nordisk musik. Herefter var der adgang 
til parken og Jagtstuen, hvor man kunne 
nyde sin medbragte kaffe.

Tak til Minna og Niels Due Jensen for in-
vitationen til at bruge området ved  Orm-
strup. 

Kirkerne i Sahl og Gullev

Sensommerkoncert med 
Dupont i en propfyldt 
Gullev Kirke
I en stopfyldt Gullev Kirke gav bandet 
Dupont en stor koncert til højlydte klapsal-
ver og tilråb fra de ca. 90 gæster, der hav-
de fundet vej til sensommerkoncerten.

Det skulle have været en forårskoncert, 
men de unge mænd havde travlt med 
deltagelse i finalen på DR's talentkonkur-
rence "KarriereKanonen", som de også 
endte med at vinde, og tilhørerne i Gullev 
Kirke kunne selv høre hvorfor.

Casper Schriver, der indtil august var en 
af vores organister, er en del af bandet 
og det var på den måde koncerten kom i 
stand. Casper er nu startet på sit studium 
i rytmisk musik på Det Jyske Musikkon-
servatorium i Aarhus.

Vi ønsker de talentfulde unge gutter held 
og lykke til på deres videre rejse i den 
danske musikverden.

Kirkerne i Sahl & Gullev
Jens Martin Mølgaard

Familiegudstjeneste 
og aftensmad

Søndag 6. oktober holder vi familie-
gudstjeneste i Sahl Kirke kl. 17 og 
bagefter serverer vi pizza i Sogne-
huset. Tag hele familien med, alle er 
hjertelig velkomne.

Kirkerne i Sahl & Gullev

http://www.facebook.com/ SahlGullevSogne/
http://www.facebook.com/ SahlGullevSogne/
http://www.sahlgullev.dk
mailto:hkh%40km.dk?subject=
mailto:jmm%40jm-teknik.dk?subject=
mailto:graver8484%40gmail.com?subject=


Deadline for næste nummer: 18. oktober 2024. Mail: redaktionen.sahlby@gmail.com

70 års jubilæum
1 9 5 4

-HØSTFEST I SAHL SIDEN-HØSTFEST I SAHL SIDEN

FORRET: FORRET: 
TARTELETTER MED HØNS I ASPARGES

HOVEDRET: HOVEDRET: 
GAMMELDAGS OKSESTEG 

MED GLASEREDE LØG, 
WALDORF SALAT OG GARNITURE.

DESSERT: DESSERT: 
CITRONFROMAGE. 

NATMAD (40KR*.):NATMAD (40KR*.):
FRIKADELLE SANDWICH

UNGDOMS TILLÆGSBILLET MED ENTRE EFTER MADEN 
– KOSTER 75 KR. MED I PRISEN ER EN DRIK 

MED ELLER UDEN ALKOHOL.

Menu
 VED FESTEN KAN DER NATURLIGVIS

KØBES DIVERSE DRIKKEVARER
BILLET OG BORDBESTILLING: 
LINDA ROMEDAHL 28604975

 

FESTLIGE HILSNERFESTLIGE HILSNER

Info

LINDA & THOMAS, MARGIT & JIMMI, 
ANNE-DORTHE OG MIKKEL, HEIDI & KIM, LENE 

OG RASMUS OG SUSANNE OG PER 

Årets høstfest komité

PRIS PR. BILLET - 275KR. 

DATO: 5. OKTOBERDATO: 5. OKTOBER

DRESSCODE: DRESS TO IMPRESS - FRA DIT YNDLINGS-ÅRTI

KØB AF BILLETTER SKER VED 
OVERFØRSEL TIL MOBILE PAY 

984240
- SKRIV DIN ADRESSE 
I KOMMENTARFELTET 
NÅR DU BETALER OG 

FÅ BILLETTERNE LEVERET
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